KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 14 Marca 1871.

Wtorek.

Dnia 2 (14) Marca 1871.

Dziś: Ś. Matyldy Kr. Wd.

Czwart: ŚŚ. Cyryaka, i Tacyana

Sobota: Ś. Gabryela Archan.

Poniedziałek: Ś. Archipa W.

Jutro: ŚŚ. Longina M. Leontyny

Piątek: Ś. Gertrudy Panny

Niedz: Ś. Józefa Ob. N. M. P.

Wtorek: Ś. Benedykta Opata

Prenumerata „Kurjera Warszawskiego” wynosi: w Warszawie rocznie rs.

ster., obróciwszy, na zasadzie zatwierdzonych przez Nas koncesji i dodatkowych do nich warunków: 3,124,800 funt. st. na moskiewsko-brzeską, 4,674,095 funt. ster. na odeską, 495,360 fun. st. na rygsko-boldeerską, 3,225,745 funt. st. na tambowsko-saratowską i 480,000 funt. st. na poti-tyfiską drogi żelazne.

3. Obligacjom tym nadać od 17 lutego (1 marca) 1871 r. 5% dochodu rocznego, uiszczanego co pół roku: 20 sierpnia (1 września) i 17 lutego (1 marca).

4. Podpisy na obligacje otworzyć za pośrednictwem domów bankierskich N. N. Rotszylda i synów w Londynie i braci Rotszyldów w Paryżu.

5.

**Niebo** pogodne.

Dziś o godzinie 7 rano ciepła stopni 1.5 R.; **barometr** spada wiatr południowo-zachodni.

Wschód słońca o godz. 6 min. 19. Zachód słońca o godz. 6 min. 0.

Długość dnia godz. 11 min. 41. Wysokość wody na rzece Wiśle pod Warsz. 8 stóp cali 0.

KURS GIELDY WARSZAWSKIEJ

Dnia 2 (14) Marca 1871 r.

Monety i Papiery Żadano Płacono
RUBLE I KOP. SR.
Półimperjały Ros. rs. 6 k. 15 — — — —
Dukaty Hol. rs. — k. — rs. 3 k. 55 — — — —
Oblig skarbowe 100 rs., (od kup.) — — — —
Listy Zast. 3 okresu, I s. za rs. 100 90 77 90 44
Listy Zast. 3 okresu, II s. za rs. 100 88 77 88 44
Listy Zast.

Rada, przeto Nadzorcza Spółki Jedwabniczej wykonała zlecenie ogólnego zebrania, skierowawszy przedmiot tak ważny jak pszczelnictwo na oddzielną samoistną drogę, a tem samem fundusze przez akcjonariuszów Spółki Jedwabniczej złożone, użyte zostaną jedynie tylko w właściwym kierunku, to jest na rozwój jedwabnictwa, bez potrzeby tworzenia pasieki wzorowej, która na innej drodze z wiosną roku bieżącego przychodzi do skutku. — w Warszawie d. 25 lutego (9 marca 1871 r.) — Prezes (podpisano) Jan Zawissa — Członek-Sekretarz (podpisano) Adam Mieczyski.

— Warszawskie Towarzystwo Dobroczynności, w upłynionym miesiącu Grudniu 1870 roku, utrzymywało w domach Instytutowych w średnim przecięciu dziennie: starców i kalek obojej płci osób 280, których koszt żywienia wynosił rs: 866 k.

Warszawska Rada Miejska Dobroczynności Publicznej,

Podaje niniejszem do wiadomości, iż w dniu 16 (28) Marca r. b. o godzinie 12ej z południa, odbędzie się w Kancelarii Rady Miejskiej Warszawskiej Dobroczynności Publicznej, przez opieczętowane deklaracje, a następnie głosna i plus licytacja, na trzech-letnią od dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1871-roku, do tegoż dnia 1874 roku, dzierżawę Domu pod Nr 1258a, w Warszawie przy ulicy Nowy-Swiat położonego, do tutejszego Szpitala Śgo Duchy należącego.

Przedmiot do licytacji oznacza się na Rs. 4507 za jednoroczną dzierżawę; licytacja zaś rozpocznie się od najwyższej oferty w deklaracjach podanej.

Wzór do deklaracji.

W skutek ogłoszenia Rady Miejskiej Warszawskiej Dobroczynności Publicznej, z dnia . . . (wypisać datę i numer), składam niniejszą deklarację, iż obowiązuję się wziąć w trzech-letnią, od dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1871 roku, do tegoż dnia 1874 roku, w dzierżawę Dom Nr 1258a, w Warszawie przy ulicy Nowy-Swiat położony, do Szpitala Śgo Duchy w temże miesiącu należący, za opłatą czynszu dzierżawnego po Rs. . . . Kop. . . . (wypisać liczbą i literami) rocznie, poddając się wszelkim zobowiązaniom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych objętych.

Sądem Gminnym Czyste, w drodze działów kolonia Nr 92, we wsi Woli położona, do sukcesorów po Antonim Śliwińskim należąca. — Ruchomości zaś sprzedane zostaną przed tymże Sądem Gminnym w dniu 11 (23) marca r. b.

Warunki licytacyjne sprzedaży przejrzane być mogą w Kancelarii Zarządu gminy Czyste, każdodziennie, wyjąwszy dni świątecznych i galowych. W Woli dnia 23 lutego (7 marca), 1871 r. **Kamiński.** (2-3) —1450—

Sekwestrator pow. Grójeckiego,

podaje do powszechnej wiadomości, iż za dług skarbowy na rynku w osadzie Blendów, 11 (23) Marca r. b., we Czwartek, sprzedane będą zajęte na folwarku Zakuski, następujące ruchomości:

najnowszej konstrukcji, z zaręczeniem 10-letniej konserwacji bezpłatnie. — Kilkakrotnie ogłaszane w „Dzienniku Powszechnym“ w dniu 3 (15) Września, za Nr 202 w r. 1866, w „Gazecie Handlowej“ z tej samej daty, w „Gazecie Przemysłowej Krakowskiej“ za Nr 88 i 89 w r. 1867, w „Przebiegach Technicznym Ruckim“ za Nr 4 w dniu 18(30) Kwietnia w r. 1868. Okrycie Dachów i Rynien nitowanych najnowszej konstrukcji, przez Techników specjalnych było gruntownie zbadane i uznane za najlepszy i najtrwalszy system, który odpowiada wszelkim wymaganiom, co do trwałości i praktyczności.